
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-008310-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олексенко Вікторія Ростиславівна, 380733061136,
oleksenko-vr@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Електронні комунікаційні послуги з надання доступу
до мережі Інтернет через електронні комунікаційні
мережі (Сумський регіон)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:64210000-1: Послуги телефонного
зв’язку та передачі даних

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з надання
доступу до мережі
Інтернет на швидкості
не менше 50 Мбіт\с
42004, Сумська обл., м.
Ромни, вул. Просвіти, 1

ДК 021:2015:
64216000-3 — Послуги
систем електронної
передачі електронних
повідомлень та
інформації

37 послуга 42004, Україна,
Сумська
область,
Ромни, вул.
Просвіти, 1

до 31 грудня
2028

Послуги з
підключення каналів
надання доступу до
мережі Інтернет
42004, Сумська обл., м.
Ромни, вул. Просвіти, 1

ДК 021:2015:
64216000-3 — Послуги
систем електронної
передачі електронних
повідомлень та
інформації

1 послуга 42004, Україна,
Сумська
область,
Ромни, вул.
Просвіти, 1

до 31 грудня
2028

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Відповідно до умов Договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації: оплата
наданих Послуг здійснюється
Замовником до 20-го числа місяця,
наступного за звітним, на підставі
підписаного обома Сторонами Акту
приймання-передачі наданих Послуг
та рахунку, який надається
Замовнику Оператором одночасно з
Актом, за умови реєстрації
Оператором в Єдиному реєстрі
податкових накладних електронної
податкової накладної, складеної з
дотриманням вимог Податкового
кодексу України.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Відповідно до умов Договору, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до
тендерної документації: Надання
Послуг в частині надання доступу до
мережі Інтернет Оператор
зобов’язаний розпочати не пізніше
ніж на 4-ий робочий день з моменту
отримання від Замовника відповідної
заявки на надання доступу до
мережі Інтернет (надалі – «Заявка на
надання доступу до мережі
Інтернет»), форма якої міститься у
Додатку № 9 до Договору, за умови
попереднього надання Послуг з
підключення каналів надання
доступу до мережі Інтернет за
відповідними адресами, повідомивши
про зазначену подію Замовника.
Строк підключення каналів надання
доступу до мережі Інтернет складає
30 робочих днів з дати отримання
Оператором Заявки на підключення
каналів надання доступу до мережі
Інтернет (кількість адрес
підключення у кожній заявці та
періодичність направлення заявок
визначається Замовником).

Повторювана
поставка

4 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

22 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

111,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 23:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 15:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


